ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO

CRUZ

JOSÉ ERINALDO DA SILVA MARIA VERÔNICA DA SILVA

ALVES

LUCIANA CONCEIÇÃO DE

ARAÚJO DANTAS

Presidente Da CPL Membro Da CPL Membro Da CPL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
ATA DA SESSÃO DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES DE

HABILITAÇÃO E PORPOSTA DE PREÇOS – TOMADA DE PREÇOS N°
003/2023

Aos 12 (doze) dias do mês de abril de 2023, às09h00min (nove)
horas, horário local, nas dependências da Prefeitura Municipal,
localizada à Rua Vicente Batista, N° 107 – Centro, Tenente Laurentino
Cruz/RN, sob a Presidência do Sr. José Erinaldo da Silva, e os
membros Luciana Conceição de Araújo Dantas e Maria Verônica da S.
Alves, conforme dispõe a Portaria nº 008/2023 - GP de 02 de Janeiro
de 2023. Foi iniciada pela Comissão Permanente de Licitação, reunião
com a finalidade de analisar os documentos habilitatórios
apresentados pela empresa participante do presente certame
Licitatório, qual seja Tomada de PreçosNº 003/2023, do tipo Menor
Preço Global, objetivando aCONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DAS OBRAS DE
CONSTRUÇÃO DE COMPLEXO ESPORTIVO (PROJETO
ARENINHA) NO MUNICÍPIO DE TENENTE LAURENTINO
CRUZ/RN. Iniciados os trabalhos, com a presença
daempresa:CONCREALL COMERCIALIZAÇÃO LTDA
(12.607.846/0001-73),representada pelo Senhor José Humberto de
Medeiros, CPF: 289.097.474-04.Dando prosseguimento aos trabalhos,
a Comissão Permanente de Licitação passou a abertura dos
envelopesde Nº 01 – HABILITAÇÃO da licitante participante do
certame. Após a abertura do envelope, os documentos foram
devidamente rubricados pelos membros desta CPL.A partir disto,
a Comissão Permanente de Licitação, nos termos do item 5.2 do
Instrumento Convocatório, decidiuantes de se manifestar com
relação àQualificação Econômico Financeirada empresa participante
do certame, bem como com relação aos demais documentos
habilitatórios, solicitar parecer técnico ao Setor Contábil e de e Setor
de Engenharia desta Prefeitura Municipal, para que possa subsidiá-la
em seu julgamento. Os envelopes de propostas de preços
permanecerão lacrados e na posse desta Comissão Permanente de
Licitação. Encerrada a reunião, foi lavrada a presente ata que, após
lida e achada conforme, segue assinada pelos membros da CPL.

Tenente Laurentino Cruz/RN, 12 de abril de 2023.

CPL:

Publicado por:
Jose Erinaldo da Silva

Código Identificador:D4F93B91

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 13/04/2023. Edição 3011
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/